



**MĚSTO  
KROMĚŘÍŽ**

Městský úřad Kroměříž  
Velké náměstí 115  
767 01 Kroměříž

tel. +420 573 321 111  
JUDr. Irena Gráfová  
fax +420 573 321 111  
www.mesto-kromeriz.cz  
Signer: JUDr. Irena Gráfová  
CN=JUDr. Irena Gráfová  
C=  
O=Město Kroměříž[Č002873]

Public key:  
RSA/2048 bits

**Vyřizuje:**

**e-mail**

**č. tel.**

**datum**

**č.j.**

**poř.č.**

**Odbor právní**

JUDr. Irena Gráfová

irena.grafova@mesto-kromeriz.cz

573321191, 723708821

10. července 2018

MeUKM/043944/2018

IN – 21/2018

## Poskytnutí informace

Dne 25.6.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o následující informace:

1. Jaká je oficiální webová stránka Vaší obce.
2. Zda Vaše obec využívá e-mailové schránky na vlastní doméně, či prostřednictvím domény jiné, popřípadě jaké.
3. Kolik e-mailů bylo v období roku 2017 obdrženo na všechny e-maily Vašeho správního orgánu z e-mailové adresy [ondrej.cubik@mesto-uh.cz](mailto:ondrej.cubik@mesto-uh.cz)
4. Zda Váš správní orgán, popřípadě některý ze zaměstnanců na e-mail vedený na Vaší doméně obdržel e-mail z adresy [ondrej.cubik@mesto-uh.cz](mailto:ondrej.cubik@mesto-uh.cz) s předmětem "Kocour v botách 1"
5. Zda Váš správní orgán, popřípadě některý ze zaměstnanců na e-mail vedený na Vaší doméně obdržel e-mail z adresy [ondrej.cubik@mesto-uh.cz](mailto:ondrej.cubik@mesto-uh.cz) s předmětem "Kocour v botách 2"
6. Zda Váš správní orgán, popřípadě některý ze zaměstnanců na e-mail vedený na Vaší doméně obdržel e-mail z adresy [ondrej.cubik@mesto-uh.cz](mailto:ondrej.cubik@mesto-uh.cz) s předmětem "Kocour v botách 3 - žádost o spolupráci"
7. Zda Váš správní orgán, popřípadě některý ze zaměstnanců na e-mail vedený na Vaší doméně obdržel e-mail z adresy [ondrej.cubik@mesto-uh.cz](mailto:ondrej.cubik@mesto-uh.cz) odeslaný dne 31. července 2017 s předmětem "Kocour v botách 3 - žádost o spolupráci"

Na základě vyjádření odboru informačních technologií Městského úřadu Kroměříž Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Oficiální webová stránka města Kroměříže je [www.mesto-kromeriz.cz](http://www.mesto-kromeriz.cz)

Ad 2) Město Kroměříž využívá e-mailové schránky na vlastní doméně.

Ad 3) - 7) Na tyto dotazy nebude v souladu s ustanovením § 8a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů odpověď poskytnuta. Zdůvodnění je uvedeno v Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

otisk úředního razítka

**JUDr. Irena Gráfová**  
právník úřadu